様式第2号（第6条第2項関係）

電子署名カード発行・更新・失効申請書

　　年　　月　　日

登録分局責任者　　様

申請者　　　　　　　　　　㊞

次のとおり電子署名カードの（発行・更新・失効）を希望するので、申請します。

記

	区　　　　　分
	□　発行　　　□　更新　　　□　失効

	シリアル番号

	職　　署　　名

	[bookmark: _GoBack]保　管　者　名

	使　用　部　署

	使　用　目　的

	発行、更新、廃止
　　　の　　事　　由

	保　管　場　所

	使用開始年月日
	年　　月　　日

	失効予定年月日
	年　　月　　日

	備　　　　　考